

|                  |              |
|------------------|--------------|
| FECHA DE INGRESO | 01/06/2022   |
| NUMERO DE ORDEN  |              |
| PLACAS           |              |
| NUMERO DE ECO    |              |
| UNIDAD           | RAM 700 2017 |
| MOTOR            |              |

[illegible][illegible]

SUBTOTAL

|    |                 |
|----|-----------------|
| \$ | 2,250.00        |
| \$ | 180.00          |
| \$ | <u>2,430.00</u> |

knits

**ENTREGO**  
**Iris Vanessa Herrera Escalante**

**RECIBE**

# T1 AUTOMOTRIZ

RFC emisor:HEEI820130T7A

Nombre emisor:IRIS VANESSA HERRERA ESCALANTE

Folio:46

RFC receptor:KNO900118U6A

Nombre receptor:KURODA NORTE S.A. DE C.V.

Uso CFDI:Gastos en general

Folio fiscal:050D6F86-FE05-4544-8FCC-54BDB49C188D

No. de serie del CSD:00001000000505412810

Código postal, fecha y hora de emisión:21370 2022-06-07 12:18:15

Efecto de comprobante:Ingreso

Régimen fiscal:Incorporación Fiscal

## Conceptos

| Clave del producto y/o servicio | No. identificación             | Cantidad | Clave de unidad | Unidad | Valor unitario | Importe  | Descuento | No. de pedimento | No. de cuenta predial |         |
|---------------------------------|--------------------------------|----------|-----------------|--------|----------------|----------|-----------|------------------|-----------------------|---------|
| 15121501                        |                                | 4        | LTR             |        | 120.00         | 480.00   |           |                  |                       |         |
| Descripción                     | ACEITE MULTIGRADO              |          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor      | Tasa o Cuota          | Importe |
| 40161504                        |                                | 1        | H87             |        | IVA            | Traslado | 480.00    | Tasa             | 8.0000%               | 38.40   |
|                                 |                                |          |                 |        | 250.00         | 250.00   |           |                  |                       |         |
| Descripción                     | FILTRO DE ACEITE               |          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor      | Tasa o Cuota          | Importe |
| 40161505                        |                                | 1        | H87             |        | IVA            | Traslado | 250.00    | Tasa             | 8.0000%               | 20.00   |
|                                 |                                |          |                 |        | 350.00         | 350.00   |           |                  |                       |         |
| Descripción                     | FILTRO DE AIRE                 |          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor      | Tasa o Cuota          | Importe |
| 26101732                        |                                | 4        | H87             |        | IVA            | Traslado | 350.00    | Tasa             | 8.0000%               | 28.00   |
|                                 |                                |          |                 |        | 155.00         | 620.00   |           |                  |                       |         |
| Descripción                     | BUJIA                          |          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor      | Tasa o Cuota          | Importe |
| 78181500                        |                                | 1        | E48             |        | IVA            | Traslado | 620.00    | Tasa             | 8.0000%               | 49.60   |
|                                 |                                |          |                 |        | 550.00         | 550.00   |           |                  |                       |         |
| Descripción                     | MANO DE OBRA POR INSTALACIONES |          |                 |        | Impuesto       | Tipo     | Base      | Tipo Factor      | Tasa o Cuota          | Importe |
|                                 |                                |          |                 |        | IVA            | Traslado | 550.00    | Tasa             | 8.0000%               | 44.00   |

Moneda:Peso Mexicano

Forma de pago:Por definir

Método de pago:Pago en parcialidades o diferido

Subtotal\$ 2,250.00

Impuestos Traslados IVA 8.0000%\$ 180.00

Total\$ 2,430.00

Sello digital del CFDI:  
cF5Py5vwu3Qu1oUURU/SRNUdy51l/2bD+1uHjSn5+v4nqqQRNfhPGjBi+AkiGK7pewnUteW8kYgJTEM9NL/MhHOiDX0iPhvdAw99C51LapiOf+7rtLJraPFTWmbccUJppP0xePvQ7n7zJc0L6byXYn1vpJh7XUDA0iejA2kTvWGkwPAoLU4guMyC1uReC5BtVWVHhvfpo3O+nXJjUjIdA9vPHpm1ollt+ILnYOboihus/IW++LnOWsyvWm/wUMlJJoCSWH5LJv1EsXVGbvzZKvBz0oU7JfM3aH3jBTqhvbw57BQh4+PANhN+S+JjHZYLT5JDT0t6vLfaw8kA==

Sello digital del SAT:  
CyStyZYPSpeyqwQZk5PczvQgkP5ijBxYWqYAmTyHDE6T5JdgLQ55NnRn7xTnMhFoGOlqhqqUGDq183EnLkWas91eexVV7boyVFEV47d93VVjompGfW6ZMXjMtrDChuQTq+QilfSqqkVq7Hg5IGjX3d3EKCI8rk3ErziMbQO2vPoJC+zRxDgOgTVRN3g4Ql5t+Sea1jGWCgrCWUjV1nyGQeDeoTM0R81Lunl6SOQEY9Duq+lsrcCz48JNSb9x1LVMchlLsSD6rO6b8jAXUCxPLg2Kcw3+zGg3pMtepirZS2mVoZ9lIlMfbn6U1fqZbo8c2/Hyd/4Ze0aMmww2w/hLg==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:  
[1.1]050D6F86-FE05-4544-8FCC-54BDB49C188D|2022-06-07T12:28:07|SAT970701NN3|cF5Py5vwu3Qu1oUURU/SRNUdy51l/2bD+1uHjSn5+v4nqqQRNfhPGjBi+AkiGK7pewnUteW8kYgJTEM9NL/MhHOiDX0iPhvdAw99C51LapiOf+7rtLJraPFTWmbccUJppP0xePvQ7n7zJc0L6byXYn1vpJh7XUDA0iejA2kTvWGkwPAoLU4guMyC1uReC5BtVWVHhvfpo3O+nXJjUjIdA9vPHpm1ollt+ILnYOboihus/IW++LnOWsyvWm/wUMlJJoCSWH5LJv1EsXVGbvzZKvBz0oU7JfM3aH3jBTqhvbw57BQh4+PANhN+S+JjHZYLT5JDT0t6vLfaw8kA==|00001000000504465028|  
RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2022-06-07 12:28:07  
No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028